Hymnus

Sancta Mater, istud agas,
Scrucifixi fige plagas
 Cordi meo válide:

Tui nati vulneráti,
 Tam dignáti pro me pati,
 Pœnas mecum dívide.

Fac me tecum pie flere,
 Crucifixo condolére,
 Donec ego víxero:

Iuxta crucem tecum stare,
 Et me tibi sociáre
 In planctu desídero.

Amen.

Drücke deines Sohnes Wunden,
 so wie du sie selbst empfunden,
 heil'ge Mutter, in mein Herz!

Dass ich weiss, was ich verschuldet,
 was dein Sohn für mich erduldet,
 gib mir Teil an seinem Schmerz!

Lass mich wahrhaft mit dir weinen,
 mich mit Christi Leid vereinen,
 so lang mir das Leben wahr!

Unterm Kreuz mit dir zu stehen,
 dort zu teilen deine Wehen, ist's,
 wonach mein Herz begehrt. **A**men.

I. NOKTURN

Ant. 1 Astitérunt reges terræ,
 * et príncipes convenérunt in
 unum advérsus Dóminum, et
 advérsus Christum eius.

Ant. 2 Voce mea * ad Dómi-
 num clamávi, et exaudívit me
 de monte sancto suo.

Ant. 3 Factum est cor meum
 * tamquam cera liquéscens in
 médio ventris mei.

Ant. 1 Psalm 2, **Ant. 2** Psalm 3 von der Matutin am Sonntag im Nocturnale ab Seite 34 P, **Ant. 3** Psalm 12 von der Komplet am Dienstag im Diurnale ab Seite 246 P.

℣. Pósuit me desolátam.
 Tota die mæróre conféctam.

Ant. 1 Es standen da die Könige der
 Erde * und die Fürsten versammel-
 ten sich gegen den Herrn und gegen
 seinen Gesalbten.

Ant. 2 Mit meiner Stimme * rief
 ich zum Herrn und er erhörte mich
 von seinem heiligen Berg.

Ant. 3 Mein Herz ist geworden *
 so wie zerfließendes Wachs in der
 Mitte meines Leibes.

℣. Er machte mich zur Verlassenen.
 Den ganzen Tag von Schmerz
 verzehrt.

Pater noster. **Absol.** Exáudi, Dómine. **Bened.** Benedicti-
one perpétua.

De Isaía Prophéta

Lectio i Isa. 53, 1-5

Quis crédidit audítui nostro? et bráchium Dómini cui revelátum est? Et ascéndet sicut virgúltum coram eo, et sicut radix de terra sitiénti. Non est spécies Ei, neque decor, et vídimus Eum, et non erat aspéctus, et desiderávimus Eum: Despéctum, et novíssimum virórum, virum dolórum, et sciéntem infirmitátem, et quasi absconditus vultus eius et despéctus, unde nec reputávimus eum. Vere languóres nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portávit; et nos putávimus eum quasi leprósum, et percússum a Deo, et humiliátum. Ipse autem vulnerátus est propter iniquitátes nostras; attrítus est propter scélera nostra: disciplina pacis nostræ super eum, et livóre eius sanáti sumus.

Vater unser. **Absol.** Erhöre, Herr. **Bened.** Mit immerwährendem.

Aus dem Propheten Isaias

1. Lesung Isa. 53, 1-5